
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Návlek na prst Colour set

Údržba

Po použití návleky důkladně omyjte mýdlem a teplou vodou, nechte
vyschnout. Můžete je také zalít vroucí vodou a tím nejlépe sterilizovat.
Materiálu to neublíží (viz. video s Adamem). Při čištění je nejlepší Dezinfekce
pomůcek, která zbaví návleky všech nečistot.

Materiál

Klinický silikon vysoké kvality. Pružný a ohebný, na dotek jemný. Mezi
výhody materiálu patří pachová neutrálnost (nesmrdí) a snadná údržba
(bez obav můžete zalít vroucí vodou, viz. údržba). Protože vrstva materiálu je
tenká, ucítíte všechny vjemy věrně. Každý návlek také přejímá teplotu svého
okolí, rychle se tedy nahřeje na teplotu prstu nebo teplé vody.

Barva

Jeden návlek fialový, druhý růžový a třetí světle modrý.

Výstupky návleků:

Fialový návlek – 5 drážek v oválu
Růžový návlek – 8 spirál po obvodu návleku
Světle modrý návlek – 2 drážky (střední část), 6 spirál po obvodu (vrchní část)

Rozměry

Délka: 5,5 cm Průměr: 2 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

